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1. ПОТВРДА за заверка на одобрен Проект за инфраструктура за објекти за 

водоснабдување на Делчево, прекидна комора во с. Тработивиште, Општина 

Делчево б.,  уп1 08-19 од 07,07,2021 г. 

2. РЕШЕНИЕ за одобрување на  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 

за изградба на пречистителна станица за вода за пиење, со намена Е1.5-

Инфраструктури на водоснабдувањето (станици за пречистување и дезинфекција), 

КO Тработивиште, Општина Делчево –технички број 49/21 од јануари 2022  бр. УП1 

08-8 од 08.03.,2022 г. 

3. РЕШЕНИЕза одобрување на  Урбанистички проект со план за парцелација Градежна 

Парцела бр.2.05 и Градежна Парцела бр.2.06 од ДУП урбан блок,,Пролет 1,,на 

Делчево КО Делчево,Општина Делчево – постапка бр. 38438 , односно спојување на 

две градежни парцели во една ( спојување на гп. бр.2.05 и гп. бр.2.06 - спојување на 

к.п бр. 7071/1 и 7071/4) ко Делчево    .  бр, УП1 08-4 од 28,01,2022 г. 

4.  РЕШЕНИЕ за одобрување на   Локална урбанистичко-планска документација за А3-

групно домување на КП бр. 530/1, 531, 532/1, КО Тработивиште, Општина Делчево 

со технички број 0201-03/20 од септември 2020 г   бр, УП1 08-13 од 26.11,2021 

г. 

5. РЕШЕНИЕ за одобрување на   Урбанистички проект вон опфат на урбанистичи план 

со намена Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани (за поставување 

на фотонапонски панели на земја) на КП 4036/1, КП 4855, КП 4854, КП 4856 и дел од 

КП 4037/1, КО Град, Општина Делчево т.бр 52/21 од март 2022 бр, УП1 08-2 од 

05.01.2022  

6. РЕШЕНИЕ за одобрување на   Локална урбанистичко-планска документација за 

(ЛУПД) ЗА ИЗГРАДБА НА Е2- КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА ФОТОВОЛТАИЧНА 

ЦЕНТРАЛА СО КАПАЦИТЕТ ОД 1MW, НА К.П. БР. 1303 И К.П. БР. 1302/2 К.О. 

ТРАБОТИВИШТЕ ОПШТИНА ДЕЛЧЕВОбр. УП1 08-6 од 30,10,2019 г. 

7. РЕШЕНИЕ за одобрување на Локална урбанистичка планска документација (ЛУПД) за 

намена Е2 – Комунална супраструктура за изградба на Фотоволтна електрична 

централа на КП бр.118, КП бр.119, КП бр.126/1, КП бр.128/1, КП бр.129, КП бр. 130/1, 

и дел од КП бр.120, дел од КП бр.121, дел од КП бр.127 КО Тработивиште , Општина 

Делчево со технички број 48/2019 од август 2021 година ДЕЛЧЕВО    бр. УП1 08-7 од 

12.10.2021 г. 

8. РЕШЕНИЕ за одобрување на Локална урбанистичка планска документација (ЛУПД) за 

намена Е3 – Некомпатибилна инфраструктура за изградба на Пречистителна станица 

на КП бр.115,116,117,122/2, 121/2, 121/3 како и дел од КП БР.114, дел од кп 

бр.113/1, дел од кп бр.113/2 , дел од КП.БР.120, дел од КП.БР.121/1, дел од кп 
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бр.125, како и дел од КП.БР.127 КО Тработивиште, Општина Делчево со технички 

број 49/2019 од август 2021 г   бр, УП1 08-8 од 13.10.2021 г. 

9. РЕШЕНИЕ за одобрување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 

со намена: Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани за проектен 

опфат КО ОЧИПАЛА, Општина Делчево (фотонапонски панели за производство на 

електрична енергија кои се градат на земјиште со инсталирана моќност до 1,6 MW ) 

т.бр 03-265/2021 од декември 2021  бр.УП1 08-3 од 29,03,2022 г. 

10. РЕШЕНИЕ за одобрување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 

за кп 3730 ко Звегор вон град Општина Делчево со намена: Е1.13-Површински 

соларни и фотоволтаични електрани за проектен (фотонапонски панели за 

производство на електрична енергија кои се градат на земјиште со инсталирана 

моќност до 1 MW ) т.бр 03-199 /2021 од октомври 2021 бр. УП1 08-3 од 29.03.2022 г. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 



5 

 



6 

 

 



7 

 



8 

 



9 

 

 



10 

 



11 

 

 
 
 



12 

 



13 

 

 
 
 



14 

 



15 

 

 
 
 



16 

 

 
 
 



17 

 



18 

 



19 

 

 
 
 



20 

 



21 

 



22 

 

 
 
 



23 

 



24 

 

 



25 

 



26 

 



27 

 

 
 
 



28 

 



29 

 



30 

 

 


